
                                                               
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  31  жовтня   2024  року  № 181                                                                  

с-ще Великий Бичків 

 

Про створення Координаційного центру 

підтримки цивільного населення  

при виконавчому комітеті  

Великобичківської селищної ради 

 

 
Відповідно до Закону України «Про забезпечення прав i свобод внутрішньо 

переміщених осіб», пункту 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 2022 

року N 64/2022 «Про введення воєнного стану» (із змінами), постанови Кабінету 

Міністрів України від 09 травня 2023 року № 470 «Про координаційні центри 

підтримки цивільного населення», пунктом 3 частини четвертої статті 42, 
статтею 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет Великобичківської селищної ради 

ради Рахівського району Закарпатської області 

 

В И Р І Ш И В: 

  
1. Створити Координаційний центр підтримки цивільного населення при 

виконавчому комітеті Великобичківської селищної ради. 

2. Затвердити положення про Координаційний центр підтримки цивільного 

населення,  утворений згідно пункту 1 цього рішення, що додається. 

3. Зобов’язати спеціаліста з інформаційного забезпечення Марину УХАЛЬ 

розмістити дане рішення на сайті Великобичківської селищної ради. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  селищного голову 

Олега БУРСУ. 

 

 

 

Селищний голова  Олег БУРСА 

 

 


